
Travel Turkey İzmir Turizm Fuarı, 
2-4 Aralık 2021 Tarihleri Arasında 
Fuar İzmir’de!
Türkiye’nin en büyük turizm platformu olan 
Travel Turkey İzmir Turizm Fuarı, 2021’de de 
sektörün önde gelen profesyonellerini 15. kez 
bir araya getirmeye ve yeni fırsatlar sunmaya 
devam ediyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
himayelerinde, İZFAŞ ve TÜRSAB FUARCILIK 
A.Ş. iş birliği ile düzenlenecek Travel Turkey 
İzmir Turizm Fuarı, 2-4 Aralık 2021 tarihleri 
arasında Fuarİzmir’de! 
Detaylı bilgiye www.travelturkeyexpo.com 
web sitesinden ulaşabilir veya bilgi talebi için 
fuar@tursab.org.tr adresine mail 
gönderebilirsiniz.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 16 Kasım Salı günü 
saat 13.10’da Bloomberg HT’de Zeliha Saraç’ın sunacağı İş Dünyası 

programına katılarak, 19-21 Kasım tarihleri arasında Antalya’da 
düzenleyeceğimiz TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi ve ara tatil 

dönemi hakkında değerlendirmelerde bulunacak.

8-15 KASIM 2021TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 16

Romanya Turizm Tanıtım Acenteleri 
Federasyonu Heyeti, 

TÜRSAB Genel Merkezi’mizi Ziyaret Etti
Romanya Turizm Tanıtım Acenteleri Federasyonu Onursal Başkanı Sayın Corina Martin başkanlığında, 
aralarında basın mensupları ve seyahat acentası temsilcilerinin de yer aldığı toplantıya Başkan Danışmanımız 
Tansu Demir ve Genel Sekreterimiz Melike Ertekin katılım sağladı.
Toplantıda, Türkiye’den Romanya’ya seyahatlerde vize muafiyeti sağlanması ve karşılıklı turist trafiğinin 
artırılmasına yönelik potansiyel tanıtım faaliyetleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Cizre Ticaret ve Sanayi 
Odası Heyeti, TÜRSAB 
Genel Merkez Ofisimizi 
Ziyaret Etti
Cizre Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ömer Faruk Yıldırım ve Meclis Başkan 
Yardımcısı Mesut İverendi, TÜRSAB Genel 
Merkez ofisimizi ziyaret etti. 
Genel Sekreterimiz Melike Ertekin ve TÜRSAB 
Fuarcılık ekibinin katıldığı toplantıda, Cizre’nin 
turizm potansiyeli, TÜRSAB 2021 Turizm 
Kongresi ve Travel Turkey İzmir fuarı hakkında 
bilgi alışverişinde bulunuldu.

Ürdün Ankara Büyükelçisi ve Beraberindeki Heyet, 
TÜRSAB Genel Merkez Ofisimizi Ziyaret Etti
Ürdün Ankara Büyükelçisi Ismail Issa Ismail Rifaie, İnanç Turizmi Uzmanı Amer Twal, Ürdün Kraliyet Havayolları 
Bölge Müdürü Bashar Alqudah ve Satış Müdürü Birsel Yalım, Birliğimiz Genel Merkez ofisini ziyaret etti.
Söz konusu ziyaret kapsamında düzenlenen toplantıya; Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Genel Sekreterimiz 
Melike Ertekin ile Stratejik Planlama, Koordinasyon ve Pazarlama Grup Başkanımız Levent Demirel katılım 
sağladı. Toplantıda, iki ülke arasındaki turizm hareketlerinin geliştirilmesine ve karşılıklı turist trafiğinin 
artırılmasına yönelik çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
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VEFAT
Marmaris BTK Başkan Yardımcımız ve Birliğimiz üyesi Agora Turizm’in sahibi Nahide Kuyucu’nun kıymetli annesi 

SUNA YÜZAK’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Orta Karadeniz BTK Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve AyŞafak Turizm’in sahibi Yavuz Özseven’in kıymetli babası HASAN 

ÖZSEVEN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allahtan rahmet, kederli Özseven Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi KanerTur Turizm’in sahibi Hakan Kaner’in kıymetli annesi MÜBERRA KANER’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Kaner Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Altıntaşlar Turizm’in sahibi Mehmet Altıntaş’ın kıymetli babası YUSUF ALTINTAŞ’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Altıntaş Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Kültür Keşifleri 
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla 
yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ programımızın yeni 
bölümüne, Altınözü Belediye Başkanı Rıfat Sarı konuk 
oluyor. M.Ö. 3. yüzyıla kadar uzanan tarihi, kendine 
özgü zeytin çeşidi ile zeytin tarımının en yoğun bölgesi, 
özgün mutfağı ve zengin kültür mozaiğiyle Hatay’ın 
kadim ilçesi Altınözü’nü keşfedeceğimiz, sorularınızı 
Facebook ve Youtube üzerinden iletebileceğiniz 
programımızı, 16 Kasım Salı günü saat 16.00’da canlı 
yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

Gastronomi Sohbetleri 
Diyarbakır – 19 Kasım Cuma
TÜRSAB TV, ülkemizin eşsiz gastronomi değerlerini 
ekranlarınıza taşımaya devam ediyor. Gastronomi 
Sohbetleri programımızın bu bölümünde, Diyarbakır’a 
özgü lezzetleri keşfediyoruz. Mezopotamya’nın 
yükselen değeri Zerzevan Kalesi’nin şehirdeki 
yansıması olan Zerzevan Konağı’nda Diyarbakır 
kahvaltısının yanı sıra burma kadayıfı ve ciğer 
yemeği ile öne çıkan bölgeden birbirinden lezzetli 
karelerle hazırlanan Gastronomi Sohbetleri Diyarbakır 
programımızı, 19 Kasım Cuma günü saat 14.00’te 
canlı yayınla TÜRSAB TV Web, Facebook ve Youtube 
sayfaları üzerinden izleyebilirsiniz.

Karadağ’a Çalışma Ziyareti Gerçekleştirildi
Karadağ Turizm Ofisi (NTO) ve Birliğimiz iş birliğinde düzenlenen tanıtım webinarı sonrasında; Karadağ Turizm 
Ofisi’nin daveti üzerine, 7-11 Kasım tarihleri arasında Karadağ’a çalışma ziyareti gerçekleştirdi. 
Türkiye’den on tur operatöründen oluşan bir grubun ağırlandığı çalışmaya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 
Üyemiz Nalan Yeşilyurt katıldı.
Karadağ Radyo Televizyon kanalına ve CDM Gazetesi Ekonomi sayfasına röportaj veren Yeşilyurt, Karadağ’ı 
Türkiye pazarında en iyi şekilde tanıtma, yalnızca kıyıları değil, Karadağ’ın diğer kırsal alanlarını ve kayak 
merkezlerini de tanıtarak alternatif destinasyonlar oluşturma, iş birliğimizi güçlendirme ve Türkiye’den ülkeyi 
ziyaret edecek turist sayısını arttırma hedeflerimizi belirtti.

Zeytin Kültür Yolu Info Turu Gerçekleşti
TÜRSAB Çanakkale-Körfez Bölge Temsil Kurulu, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığı ve Kültür Turizmi 
İhtisas Başkanlığı’nın düzenlediği, bölgedeki seyahat acentalarımızın katıldığı 4 günlük Zeytin Kültür Yolu 
info turu kapsamında Tekirdağ, Çanakkale, Edremit, Gömeç, Ayvalık ve Akhisar’daki yöresel lezzetler ve 
gastronomi değerleri yerlerinde keşfedildi.

Bilanço ve Gelir Tablomuz
TÜRSAB 24. Dönem Yönetim Kurulu olarak, önem verdiğimiz “Şeffaflık 

İlkemiz” gereği, 30 Eylül 2021 tarihi itibarıyla Vergi Usul Kanunu Esaslarına 
göre düzenlenmiş Karşılaştırmalı Konsolide Bilanço ve Gelir Tablolarına web 

sitemizdeki duyurumuzdan ulaşabilirsiniz.

2.Turizm Yatırım Forumu 
(TTYD) 8 Şubat 2022 

Tarihinde Gerçekleşecek
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği 
tarafından Birliğimize iletilen 
e-postada;
“2. Turizm Yatırım Forumu”nun, 8 
Şubat 2022 tarihinde Mandarin 
Oriental Bosphorus İstanbul’da 
gerçekleştirileceği bildirilmektedir.
Forum, Türkiye ve dünyadan 
yatırımcıları bir araya getirerek, 
Türkiye’yi üst düzey bir yatırım 
destinasyonu olarak tanıtmayı, 
Türkiye’nin gelişen turizm 
potansiyeline yönelik yeni yatırım 
fırsatlarını değerlendirmeyi ve genel 
olarak network, iş ve finansman 
imkanları yaratmayı amaçlamaktadır.
Forum programına web sitemizdeki 
duyurudan ulaşabilirsiniz.

Uzakrota Global Zirvesi 2-3 Aralık 
2021 Tarihlerinde Gerçekleşecek
Uzakrota Global Zirvesi; 02 – 03 Aralık 2021 tarihlerinde, 300 üst 
düzey konuşmacı, 150 stand ve 100.000 turizm profesyonelinin 
katılımı ile çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir.
Ana salon, turizm girişimleri, teknoloji salonu, mice salonu, 
pazarlama salonu ve kurumsal seyahat salonu olmak üzere 6 
farklı salonda gerçekleştirilecek söz konusu etkinliğe, arzu eden 
üyelerimiz “UZAKROTATURSAB” kodu ile ücretsiz olarak katılım 
sağlayabilirler. Detaylı bilgi için: www.uzakrota.events/summit21/

Seyahat Acentalarımıza Özel Mesleki 
Yeterlilik ve Sertifika Programları 
Devam Ediyor
Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı’nın (TURSAV) organize 
ettiği; TÜRSAB Sınav ve Belgelendirme Merkezi (SBM) 
tarafından 8-12 Kasım 2021 tarihlerinde Akdeniz BTK Türsab 
ofisimizde yapılan ‘Seyahat Acentası Yöneticisi ve Seyahat 
Acentası Ürün Planlama ve Operasyon Sorumlusu Mesleki 
Yeterlilik Sınavları’ tamamlandı.
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Hamit Kuk’un değerlendirici 
olarak görev aldığı Mesleki Yeterlilik Sınavları, sertifikasyon 
programına daha önce başvuruda bulunmuş, Antalya ve 
çevre illerinde faaliyet gösteren seyahat acentası sahipleri, 
yöneticileri ve çalışanları katılım sağladı.
Sınavlar, önümüzdeki günlerde başta İstanbul olmak üzere 
çeşitli şehirlerde yapılmaya devam edecektir.
TURSAV’a bağlı olarak, TÜRSAB SBM tarafından seyahat 
acentalarımıza özel hazırlanan eğitimler ve sertifika 
programları hakkında detaylı bilgiye www.tursabsbm.org.tr 
adresinden ulaşabilirsiniz.


